محاسبه ی سن حضرت عایشه در دیدگاه دوم

برخی افراد دلایلی از روی سن حضرت اسماء [خواهر بزرگتر حضرت عایشه] دال بر اینکه حضرت عایشه در ۱۸ سالگی ازدواج کرده‌اند ارائه می‌کنند. مورخان تاریخ اسلام عموماً اینکه حضرت عایشه در سال ۵۸ هجری (۶۷۸ م) ۶۶ ساله بوده‌اند را بیان می‌کنند. [۲۵]

با توجه به اینکه حضرت عایشه چند ماه پس از هجرت ازدواج کرده‌اند/وارد زندگی مشترک شده‌اند، اگر سنی که در سال وفاتشان داشته‌اند را از سال ۵۸ بعد از هجرت کم کنیم ($۵۸ - ۶۶ = ۸$)، حاصل ۸ خواهد بود.

در خصوص حضرت اسماء نیز در اینکه در سال ۷۳ هجری (۶۹۳ م) وفات کرده‌اند توافق نظر وجود دارد اما در اینکه در چند سالگی وفات کرده‌اند اختلاف وجود دارد. [۲۶]

برخی اینکه ایشان در ۱۰۰ سالگی فوت کرده‌اند را بیان می‌کنند. اما این جمله می‌تواند کنایه‌ای از زیادی عمر باشد، یعنی ممکن است در حال بیان این باشند که حضرت اسماء عمر طولانی‌ای داشته‌اند.